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Munic pio de ova nta Bárbara - PR
CNPJ:95561080000160 lE:

Endereço: Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 - Centrc CEP: 86250000
Fone: (43) 3266-8100 Fax: Mesmo

NOTA DE PAGAMENTO

Cidade: Nova Santa Bárbara

Llcltação
lip Núftwo

Sem licitaçäo

Contrato/Ád itlvo
Seg¿é¡rla Conralo Ad¡tivo tnlc¡o da v¡gênc¡a F¡nda v¡gência F¡mda v¡g. alud¡zaù lnlcio da execução F¡mú exæução Fimdd exe. êludizaü

C red or
Fünædq
CLAUDEMIR VALERIO
Edqeço
RUA YOSHII{A KONDO, 80 - CASA

Matilcula

1 846-5
Ctr/CNPJ

563.691 .409-10

Bdrro

CONJUNTO ALVORADA

Bææ Agêrcia C@la

237 57-4 620044-3
Cida&/UF

Nova Santa Bárbara/PR

Clas6lflcação da despesa

CEP Fote

4332661 046
npëænlabarcária
Conta Corrente86250-000

130 02 Executivo Municipal

02.001 Gabinete do Prefeito

04J22.0030.2002 fvlanutençåo do Gabinete do Êefeito

3.3.90. 1 4. 14.03 AGENTES POLhCOS
Vdof

R$ 200,00

OutraB lnformaçöos

Retenções

Totd da rôtôn9öæ

R$ 0,00

Vâlor llquldo

R$ 200,00

Servldor que autorlzou o pagamento

234732. CLAUDEMIR VALERIO

Recursoa Documento 

- 

Data Valor

00000 - Recursos Ordlnários (Livres) Conta bancária 1 1 1 368 - SNA - Slmples Nac¡onal 042604 2610412022 R$ 200,00

Reclbo

Recebi do Municþio de Nova Santa Bárbara, a importância de Duzentos Reais, referente ao pagarÌEnto do empenho núrnero 106912022.

Assinatura:

Nova Santa Bárbara, 

-/

DOS SqNTOS

TesdJrelra

Liqu¡úção No

1662t2022
EnrF,nhoN'

1069120221760 1 760
Prèv¡sãD No

26t04t2022
Dala.lûgo Requs¡9âo No



Êcdor
MalricLlâ CPFICNPJ

563.691.409-10
Ba¡fto

CONJUNIO ALVORADA

Agércla Cdltê

57-4 620044-3

æ
1 846-5CLAUDEMIR VALERIO

æq
RTrA YOSHII{A KONDO, 80 - CASA

@UF
lbva Santa Bárbara/PR

Ctassiflcação da deEpesa

CEP Fúe
4332661 046

Tiæ & conta bancár¡a Banco

Conta Corrente 23786250-000

02 &ecutivo MuniciPal

02.001 Gabinete do Refeito

04.122:0030.2002 fVlanutençåo do Gabinete do frefeito

3.3.90. 1 4. 1 4.03 AGENTES POLhCOS

130 00000 Recursos Ordinários (Livres)

IruIffiffi
R$ 200,00

fEmnmVëed{slH&
R$ 200,00

re¡DBUffiH
R$ 0,00

Outsas informaçõss

Retençöes ruffiãffidr?4þM€
R$ 0,00

n¡mkifêil¡SilJeþ
R$ 200,00

S€rv¡dor que autorlzou a llquldação
23/7 32 - CIáUDEMIR VALERJO

H¡stórlco
AçÃO DE UMÀ DIAR]A SEM PERNOITE' PARA CUSTEAR

SSTA IMPORTANCTA OUE SE EMPENHA REFERE-SE A SOLIC]T
ER]O EM VIAGEM A CURITIBA-PR, EM

DESPESAS COM ALIMENTAÇÄO E OUTROS GASTOS DO PREFEITO CLAUDEMIR VAL

'.,ISITA AO ESCRITÓRIO DO DEPUTADO FEDERAL TONINHO Ý{ANDSCHEER, ASSEMBL Ére lecrsr,ATTVA, SECRETARTA DE

S¡ìÚDE (SESA) E IN S TITUTO ÁCUR N TERRA (IAT), TRATAR DE VÁRIOS ASS U NTOS DE INTERES ê E DO MUNICfPTO. ¡
SAIDA DO MUNTCTPIO DE NOVA ANTA BARBARA SERA NO DIA 2 0 DE ABRTL DE 2022 ÀS 5H E O RETORNO NO MESMO

DIA

\vl Ç'5
ÐIVANIA MARTINS DE LIMA

Énlssor

/lJ¡tivo tricío da v¡gênc¡a F¡m ú v¡gênc¡a F¡m da v¡g. duat¡zaú tnlc¡o ú execuçäo F¡n da ø1æuçþ Fim & exe alual¡zda

Núnero
LËçÊo
b

a Contrdo

Srn lcitaçäo

dato/Êdltlvo

R€quisiqåo No

ß212022
Eg Etritidoen

19t04t2022

EnpùoN"
106912022

& CNPJ; 95561080000160 lE:

Endereço: Rua Watf redo B¡ttencourt de Morees, 222 ' Cerýto CEP: 86250000
Fone: (43) 3266-8100 Fax: Mesmo

NOTA DE LIOUIDAçÃO

Cidade: Nova Santa Bárbara

nta Bárbara -io de Novacun
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Muni io de Nova Santa B rbara - PR

CNPJ:95561080000160 lE:
Endereçor Rua Walf reclo Bittencourt de Moraes, 222-Cenlrc CEP: 86250000 Cidade: Nova Sania Bárbara

Fone: (43) 3260-8100 Fax: Mesr¡o

NOTA DE EMPENHO

L i ci taçäo
TtLn Núneto

Sem licitação

C o ntrato/Ad itivo
S¿Ylidncla Cdfualo Aditivo hllc¡o da vigùrcia F¡n da vigêrcia F¡m ú vig. atud¡zada lnlc¡o da exæução Fim da üæuçh F¡n da exe. atual¡zada

Creclor
Fa næds
CLAUDEM IR VALERIO

Matríctla

1 846-5

T¡ po ú conta barGári a

Conta Corrente

CPF/CNPJ

563.691 .409-10

Bairro

CONJUNIO ALVORADA
Banco Agêrcia Conla

237 57-4 620044-3

Eñercçr

RUA YOSHINA KONDO, 80 - CASA
Cida(HUF

Nova Santa Bárbara/PR

Classificaçäo da despesa

vEr Fme

862s0-000 433266'1046

02 Executivo Munrcipal

02.001 Gabinete do Pref eito

04J22.0030.2002 Manutenção do Gabinete do ftefeito

3. 3.90. 1 4. 1 4.03 AGENTES POLÍTTCOS

130 00000 Recursos Ordinários (Livres)

Do Erercício

i. ì., .lË i.'..

R$
Saldoanter¡or

1 3.125,00

iiì1.. ,., , ,,','ValtrenpÐhado

R$ 200,00

lË¡:i i ;iitifú5,,;, lsets^eie-t
R$ 12.925,00

Outras informações

H istórico

ESTA IMPORTANCIA QUE SE EMPENHA REFERÉSEA SOLICÍTAçAO DE UMA DÁRA SEM PERNOIE, PARA CUSTEAR DESPESAS COM
ALIMENTAçAO E OUTROS C.ASTOS DO PREFEITO CLAUDEMIRVALERIO EMVIAGEMA CURITIBA-PR EMVISITA AO ESCRTÓRþ DO

DEPUTADO FEDERAL TONINHO WANDSCHEER ASSEIVIBLÉA LEGISTATIVA, SECRETARA DE SAÚDE (SESA) E INSTTTUTO AOUN CTTNNN
(rAT) TRATAR DE VÁRþS ASSUNTOS DE TNTERESSE DO MUN|CÍHO. A SAÍDA DO MUNTCTPTO DE NOVA SANTA BARBARA SERA NO DIA 20 DË

ABRIL DE 2022 ÀS SH E O RETORNO NO MESIVIO DIA.

MARTINS

Em¡s sor
LIMA LAURNA DE SOUZA ALÈIEIDA

Contador - CRC:

Eìrit¡úen
19t0412022106912022

Req. Cotryra NoReguslçáo No

Ordinário
T¡pNúnet o



PREFEITURA MUNICIPAL
t

NOVA SANTA BARBARA

No 018

GORRESPON DÊNCIA INTERNA

DE: GABINETE DO PREFEITO

PARA: Departamento de Contabilidade DATA: 19104122

VALOR: 200,00ASSUNTO: Diária

euANTAs olÁnlRs: Diária sem pernoite paraná [l_l Fora do Estado E
DETALHAMENTo DA otÁnln
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EMPENHO: Ne DA l-leulo¡çÃo: DATA DO ATO:

Mediante autorização de Gabinete, solicito empenho e pagamento para concessão de uma

diária sem pernoite no vator de RS 200,00 (Duzentos Reais), correspondente a uma diária sem

pernoite, para despes as de alimentação e outros gastos de viagem a Curitiba Pr, com saída no dia

20 de abrilas 5:00hrs da manhã, e no mesmo dia 20 de abril. Visita ao Escritório do

Deputado Federal Toninho (se cretaria de de), IAT (lnstituto Água e Terra)

e Assembleia Legislativa. També d ssu de interesse do município.

nicipal

úx
lg {in

CARGO PROPONENTE : PREFEITO

CPF:

563.691.409-10

NOME DO SERVIDOR : CLAUDEMIR VALERIO MATRICULA:

DATA RETORNO: 20/04/2022 HORA CHEGADA :

DATA IDA: 20/04/2022 HORA DA SAíDA: S:OOhrS

/? t9.7 Ê"d
DatanaluraNome

trata

TIPO DE OBJETIVO

TIPO DE TRANSPORTE: Viário Ford Ka BEt8C33Placa:

De: Nova Santa

Bárbara PARA: Curitiba Pr

DESTINO:

Rua: Antorìio Joaquim Rodrigues s/n, A(43) 3266-8050 CNPJ n0 08
Nova Santa Bárbara -Paranit

854.896/0001-88
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PRE,I-tl luRA MUNIU.ITAL 'JE

NOVA SANTA BARBARA
ESTADO DO PARANÁ

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS DE DIARIAS

: CLAUDEMIR VALERIO

RESUMO DAS DESPESAS

inete do PrefeitoGøbSecretøriø:
Interna: no0l8ciaCoruesPondên

MuniciPalPrefeitoFunção:Cargo ou

120/04/202 Curitibaade18:00hrs Sa

ederaFeputad odre SAsco mnlhrs reu5 001 äo SSOSE o D Wandscheeroninho
tude Sbo

BiEduardocomOficialncraAud te30hrsI 3
ag )TerraeAguanstitutoTIAno

beta tiesrente ASrefe nforma

2 visita ao11:00hrs
o ArrudalRicardEstaduaputadoodoDe

rbaraova Santaída de N5:00hrs sa

DATA
HI DO ITI

Dqta 22/04/2022

Assinqtura
Secretário (a)

ChudemírNome
Nome:

TOTAL DA OU houver)gOLSO (se

200,00

00?00, Viário -2oo,oo
DATA DAVALOR

NSPORTETRATIPO DE OUTROS TOTAL

AvenidaWalfredoB¡ttencourtdeMoraesn.222,Fonet1ax:(43)3266-8100,Cf,IPJn.o95.561.080/0001-60
E-tt"irl ptttîö*o pì"orn ¡' - Nova'santa Bárbara' Paraná
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Assembleia Legislativa do Estado do Parana

Centro Legislativo Presidente Aníbal Khury
þER LECISLATIVO

DECLARACNO DE COMPARECIMENTO

Declaramos para os devidos fins, de acordo com o arl.299 da

Lei no 2.848, de 7 de dezembro de 1940, que o Sr. Claudemir Valerio

portador do RG no 403.9382-0, esteve neste gabinete parlamentar no

dia de hoje para tratar de assuntos do interesse do Município de Nova

Santa Bârbara

Sem mais,

Curitiba, 20 de abril de 2022,

Ricardo Arruda

Deputado Estadual

!r rl:-\ ; tfirll!i
,?:.\--{ Llta¡rl.ì 

-

)
)t
)

Gabinete Deputado

Ricardo Arruda
Praça Nossa Senhora de Salete s/n, Gabinete 304 Tel. (41) 3350'4337

curitiba, Paraná cEP: 80530-911 ricardoarruda@assembleia.pr.leg.br
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ICUI E TERRA PARAil/iüJ
GOVERNO DO ESTADO

SECRETARIA DO
DEsENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL

E ÞO TURISMO

DEGLARAçAO

Eu, Eduardo de Biagi Silos, do setor de Controle de Erosão, infra-assinado DECLARA para

os devidos fins que nesta data, compareceu na sede deste órgäo estadual em Curitiba, das

13h30 às 14h hrs, ao Sr ClaudemirValerio, no cargo de Prefeito, RG no 4.039.382-0

SSp/pR, a fim de ser atendida em audiência oficial para tratar das demandas solicitadas

pelo Município de Nova Santa Barbara, referente as informações para liberação de Tubos'

Por ser a expressão da verdade, dato e assino a inclusa declaração'

Curitiba, 20 de abril de 2021

Divisão de Drenage Controle de Erosão

Diretoria de saneamento Ambiental e Recursos Hídricos

lnstituto Água e Terra

Rua Santo Antonio, 239 | Rebouças I Curitiba/PR I CEP 80230-120



CÂMARA DOS DEPUTADOS
Cabinete do Deputado Toninho Wandscheer - PROS/PR

DECLARAçAO

Formulamos a presente para declarar que o

Prefeito Glaudemir Valério, da cidade de Nova Santa Barbara, porlador do CPF

563.691 .409-10, no dia 20 de Abril do corrente ano, esteve participando de

reunião neste Escritório de Representação Política da Câmara de Deputados,

tratando assuntos relacionados a liberação de emendas a em prol da

comunidade.

Curitiba, 20 de Abril de 2022
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Tonipflo Wandscheer
Deþutado Federal

Líder da Bancada do Paraná

Câmara dos Deputados - Anexo tv - cabinete go2 - cEP 70160-900 - Brasília/DF - Tel: (61) 32'15-5902 - Fax (61) 3215-2902

Av. Marechal Deodoro g69-Conjunto 1404- 14" andar- EdifícioTowercenter- cEP:80060-010-curitiba- PR-Tel: (41)3532-7344' 
dep.toninhowandscheer@camara.leg.br

www.deputadotoninho.com.br



*â22'11:49 Banco do Brasil

rc Emissão de eomprovantes
Gs3326l 1436989141

2610412022 11:49:45

SISBB . SISTEMA DE INFORIiIACOES BAi¡CO DO BRASIL
2ßlul2ø22 - AUToATENDrf,tENto -11.49.45
25739ø2573 SEGUNDA VIA w2

COIi4PROVANTE DE TRANSFERENCTA
COI.IPROVANTE DE

ÏED . TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONTVEL
CLTEilTE: PI4 NOVA S BARBARA .sNA
ÆENCIA: 2573-9 CONTA: 11.136-8
:============= === = == = ==
FDIALIDADE: 01 CREDITO EÎ,I COilTA
rfltETENTE : PI.I NOVA S BARBARA -sNA
8rU{CO: 237 - BCo BRADESGo S.A.
l6ENCrA! øø57-4 - ASSAI
COITA: 62ø.044-3

FAVORECIDO: CLAUDEI{IR VALERIo
@F/CNPI : 563.691.4øtr-1ø
VALOR: R$

DEBITo Et42 26/ø412ø22
2gø,øø

=== === = == = = ======= ======== ==========
DoCUI4ENTo: ø426ø4
AI'TENTICACAO STSBB: ø. 946. 994. tDg. 489. B2C
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Transação efetuada com sucosso por: J5912892 CLAUDEMIR VALERIO

frçs:i/autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.53#/templatey'-2Foonsultas-2Fg69-1.bb 1t1


